UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

Số: 1296/TB-SYT

                    c     -    d  -         c

            Quảng Ninh  ng   01  h ng  4 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tiế        ồ sơ t ủ tục  à   c í   t u c  ĩ   v c

k ám bệ  , c ữa bệ

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15; Nghị định số

96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày

31/12/2023 của Bộ Y tế quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa

bệnh;

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-BYT ngày 18/01/2024 của Bộ Y tế về việc

công bố thủ tục hành chính mới ban hành, thủ tục hành chính bị thay thế và bãi

bỏ thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Y tế quy định tại Luật Khám bệnh,

chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023 và Nghị định số 96/2023/NĐ-

CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật

Khám bệnh, chữa bệnh; Căn cứ Quyết định số 603/QĐ-UBND ngày 29/02/2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc công bố Danh mục thủ tục hành

chính mới ban hành, thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung; thủ tục hành chính bãi

bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Y tế; Quyết định số 886/QĐ-

UBND ngày 28/3/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh Phê duyệt quy

trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản

lý của Sở Y tế;

Sở Y tế Quảng Ninh thông báo tiếp tục tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính

lĩnh vực khám bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế kể từ

ngày 01/4/2024 để các cá nhân, tổ chức, đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế (để báo cáo);

- TTPVHCC tỉnh (để biết);

- VP Sở (để đăng tải trên Cổng TTĐT Sở Y tế);

- Lưu: VT, NVY.

     K .   Á   Ố

    P Ó   Á   Ố

                Bùi       ù g

https://lawnet.vn/vb/Luat-15-2023-QH15-kham-benh-chua-benh-5ADAF.html
https://lawnet.vn/vb/Luat-15-2023-QH15-kham-benh-chua-benh-5ADAF.html
https://lawnet.vn/vb/Nghi-dinh-96-2023-ND-CP-huong-dan-Luat-Kham-benh-chua-benh-8E6A0.html
https://lawnet.vn/vb/Nghi-dinh-96-2023-ND-CP-huong-dan-Luat-Kham-benh-chua-benh-8E6A0.html
https://lawnet.vn/vb/Luat-15-2023-QH15-kham-benh-chua-benh-5ADAF.html
https://lawnet.vn/vb/Luat-15-2023-QH15-kham-benh-chua-benh-5ADAF.html

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T17:39:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Chí<nguyenmanhchi@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:06:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Mạnh Hùng<buimanhhung1.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T14:45:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!